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 Terveystarkastaja Kirsi Puola 13.4.2021: 

 

Terveysvalvontajaosto on sopinut käytännöstä, että valvontasuunnitelman to-

teutumista seurataan neljännesvuosiraportoinnilla ja tarvittaessa se ottaa kan-

taa, mikäli suunnitelman mukaisesta valvonnasta poiketaan esim. resurssiva-

jeen vuoksi.  

 

Ajalla 1.1. - 31.3.2021 (25 %) on tehty elintarvikevalvonnan suunnitelman mu-

kaisia tarkastuksia 46 kpl. Vuodelle 2021 on suunniteltu tehtäväksi 279 tar-

kastusta. Suunnitelluista tarkastuksista on toteutunut 16 %. 

 

Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia on tehty 10 

kpl. Koko vuodelle tarkastuksia on suunniteltu 147 kpl eli niistä on toteutunut 

7 %. Suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia (lähinnä asunnontarkastuksia ja 

laivatarkastuksia) on tehty 19 kpl. 

 

Tupakkalain mukaisia tarkastuksia on tehty 6 kpl. Näitä tarkastuksia tehdään 

muiden (esim. elintarvikevalvonnan) tarkastusten yhteydessä. Koko vuodelle 

tarkastuksia on suunniteltu 34 kpl eli niistä on toteutunut 18 %. 

 

Elintarvikevalvonnan viranomaisnäytteitä on otettu 7 kpl, suunniteltu määrä 54 

kpl eli toteutuma on 13 %. Viranomaisvalvonnan talousvesinäytteet otetaan 

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy:n toimesta. Näytteenotto on 

toteutunut suunnitelman mukaan. 

 

Eläinlääkintähuollon tarkastus- ja käyntimäärät raportoidaan vuosiraportissa. 

 

Korona ja tartuntatautilain muutos 

Koronavirusepidemian COVID-19 poikkeusolot vaikuttavat edelleen ympäris-

töterveydenhuollon toimintaan merkittävästi. Valvontahenkilöstö on etätöissä 

ja tarkastuksia tehdään harkiten. Osa valvontakohteista on ollut suljettuna 

maaliskuusta alkaen. Asiakaspalvelu, talousvesitulosten valvonta ja välttämät-

tömät kiireelliset tarkastukset on hoidettu koko poikkeusolojen ajan.  

 

Tartuntatautilakiin tehtiin 22.2.2021 muutos, jossa kunnan elintarvike- ja ter-

veydensuojeluviranomaisille annettiin tarkastusoikeus muun toimialansa tar-

kastuksen yhteydessä tarkastaa myös tartuntatautilain mukaisia asioita tai 

tehdä tarkastus mm. aluehallintoviraston pyynnöstä. Tartuntatautilan mukaisia 

tarkastuksia on tehty maaliskuun loppuun mennessä valvontayksikön alueella 

3 kpl. 
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Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee valvontasuunnitelman toteutumisen ajalta 

1.1. - 31.3.2021 tiedoksi. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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